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۸ سال حاکمیت لیبرالی فقیر 
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است در وین چه می کنید؟

احمد زیدآبادی :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

5فروکش تب تند کرونا درخراسان جنوبی  3بلاتکلیفی پیست اتومبیلرانی خراسان جنوبی3مشاهده اوراق مالیاتی به صورت الکترونیک

راه اندازی ستاد توسعه 
خاوران تحول خوبی در 
استان به وجود آورد

بازرگانی بیرجند در شورای گفت و  اتاق  رئیس 
خراسان جنوبی  بخش خصوصی  و  دولت  گوی 
اظهار کرد: با راه اندازی ستاد توسعه خاوران تحولی 
در خراسان جنوبی به وجود آمد که این راه باید 
استمرار پیدا کند تا شاخص های توسعه استان ارتقا 
یابد. احتشام با اشاره به اینکه در یک سال گذشته 
بخش  و  دولت  گوی  و  گفت  شورای  جلسات 
خصوصی به طور منظم و دقیق برگزار شده است، 
اتاق  محل  در  شورا  جلسات  برگزاری  بیان کرد: 
بازرگانی نشان از توجه و همت نماینده عالی دولت 
در استان به.... مشروح در صفحه 5

مراقب نفوذ دشمن 
در بین گروه های 
 جهادی باشیم

فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی در 
روی  بر  دشمن  گفت:  هجرت  شکوه  همایش 
فعالیت های جهادی و پایگاه های بسیج حساس 
است تا در بخش های مختلف آنها نفوذ کند لذا باید 
هوشیار باشیم. سردار قاسمی افزود: باید در همه 
فعالیت ها، معنویت و اخلاق مدنظر باشد و رفتار 
انسانی و نیکو اولویت کار گروه های جهادی است 
که باید مورد توجه باشد. ... مشروح در صفحه 5

سرمقاله

آنچه از استاندار عزیز می خواهیم

 استاندار جدید که می آید، بالذاته، به همراهش خبرهای جدید هم می آید. مردم، 
رسانه ها، نخبگان، دلسوزان، معتمدین، مدیران و همه ی آنهایی که امیدی به 
استان و آینده اش دارند، چشم می کشند و منتظر خبرهای خوب هستند. حضور 
یک استاندار به عنوان اولین استاندار دولت سیزدهم در خراسان جنوبی ، بعد از 
کش و قوس های متعدد و طولانی، خودش خبر خوشی است که با فعالیت های 
بیشتر، پیگیری های مداوم و تلاش های شبانه روزی، خوش تر هم خواهد شد و 
به کام مردم استان، شیرین خواهد نشست. این روزها، هرکجا می نشینم جوری 
سر صحبت را با بعضی از مردم، نخبگان، صاحب نظران، همکاران عزیز رسانه ای 
و قشرهای مختلف باز می کنم و نظرات شان را درباره ی مطالبات شان از استاندار 
و آنچه دل شان از آینده استان می خواهد، پی جویی می کنم. نظرها، خیلی زیاد و 
مطالبه ها به اندازه هر نفَََسی، متنوع است. آن یکی دغدغه اشتغال خودش را دارد 
و آن یکی دیگر هم دغدغه بیکاری چند فرزندش را. یکی از ...   ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

داغ فرونشست زمین
دراستان سرد نمی شود

بلایی که اضافه برداشت آب از سفره ها بر سر خراسان جنوبی آورد

صفحه 2

خانواده  های محترم ایزدی و دیانی
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحومه

 حاجیه خانم دیانی
)همسر حاج آقای ایزدی(

 را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال 
برای آن عزیز سفرکرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی 
و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم. 

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
فروش با اقساط ۳۶ ماهه  ) از اکنون به فکر زمستان باشید( 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱ 
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ -۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

جناب آقای حاج غلامرضا ایزدی
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت همسرتان )خانم دیانی( را تسلیت عرض نموده

 از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه علو درجات و برای جناب عالی و سایر بازماندگان 
صبر و شکیبایی از خداوند متعال آرزو می نماییم.

 اعضای هیئت مدیره ، هیئت امنا و کارکنان صندوق قرض الحسنه انصارالمهدی )عج(

جناب آقای
مهندس ابوالفضل دزگی

 با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست  معاونت مسکن شهری اداره کل
 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 

که نشان از تعهد، لیاقت و توانمندی شما بزرگوار می باشد تبریک
 می گوییم، توفیق موفقیت روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت راهسازی نوید گستر زهان

جناب آقای

 مهندس ابوالفضل دزگی
 انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را به سمت

 سرپرست  معاونت مسکن شهری بنیاد  مسکن

 انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

 که مبین درایت و توانمندی شما می باشد تبریک عرض 
نموده، امید است در سایه تاییدات الهی موفق، سربلند 

و پیروز باشید. 

مجتمع تولیدی بنیاد بتن خراسان جناب آقای
 مهندس ابوالفضل دزگی
 انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را به عنوان 

سرپرست معاونت مسکن شهری اداره کل 
بنیاد مسکن  انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 

که مبین درایت، مدیریت و توانمندی اجرایی شما می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده 

عزت، سربلندی و توفیقات الهی را برایتان آرزومندیم. 
 ارادتمند شما رضاپور

برادر ارجمند

 جناب آقای دکتر سید محمد موسوی میرزایی
 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
که حاکی از شایسته سالاری، فرهیختگی ، درایت و توانمندی تان 

می باشد خدمت شما و جامعه بزرگ دانشگاهی 
تبریک عرض می نماییم.

      مدیریت شعب بانک تجارت خراسان جنوبی

آبروی اهل دل از خاک پای مادر است 
هر چه دارد این جماعت از دعای مادر است
 آن بهشتی را که قرآن می کند توصیف آن

صاحب قرآن بگفتا زیر پای مادر است

 به مناسبت سومین روز درگذشت مادری مهربان، همسری فداکار و خواهری دلسوز 
خادمه اهل بیت )علیهم السلام( 

 حاجیه ربابـه دیـانی 
)همسر آقای حاج غلامرضا ایزدی( 

جلسه ترحیمی امروز دوشنبه ۱4۰۰/۰۹/۰۸ از ساعت ۱4:۳۰ الی ۱۵:۳۰ 
در محل مسجد امام حسین )ع( برگزار می گردد. تشریف فرمایی شما سروران گرامی 

باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 هیئت امنا و پرسنل دارالشفاء امام حسین )ع(

تبریک و تقدیر

جناب آقای جواد قناعت
انتصاب شایسته جناب عالی به عنوان

 استاندار خراسان جنوبی
نشان از تعهد، شایستگی و تجربیات گرانبها و توانمندی شماست. 
ضمن عرض تبریک و آرزوی توفیق الهی، امید است راه های 
 توسعه و تعالی استان با حضور شما بیش از پیش هموار گردد. 
 ضمنا از تلاش های ارزشمند جناب آقای حمید ملانوری

 در دوران تصدی مسئولیت تشکر نموده، امیدواریم در پرتو عنایات حق تعالی همواره در تمامی 
مراحل زندگی موفق و موید باشند.

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

جناب آقای 
مهندس عباس عامری 

رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان 
خراسان جنوبی

 انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده و توفیق 
روز افزون تان را از درگاه باریتعالی خواستاریم. امید است با 

درایت،پشتکار و مدیریت کارآمدتان شاهد رشد بیش از پیش 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان باشیم.

 مدیریت شعب بانک تجارت خراسان جنوبی

 شرح در صفحه  5

اداره کل کتابخانه های عمومی استان خراسان جنوبی 
دعوت به همکاری می نماید

شرح در صفحه2
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اجرای حدود ۸ هزار طرح اقتصادی توسط ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان گفت: این ستاد از سال ۹۷ تاکنون ۷۹۷۵ طرح 
اقتصادی را با ظرفیت اشتغال ۳۳۱۲۰ نفر در استان اجرا کرده است. موسوی افزود: مجموع سرمایه 
گذاری های صورت گرفته طرح های اشتغالزا در این بازه زمانی ۱۴ هزار و ۱۶۹ میلیارد ریال بود.

سرمقاله

آنچه از استاندار عزیز  می خواهیم

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( یکی از خشکسالی و روی زمین ماندن محصول سال قبل می گوید 
و آن یکی از بازار پرتلاطم قیمت ها و بی نظارتی ها. آن یکی از پارتی بازی در فلان اداره می 
خواهد به استاندار شکایت ببرد و یکی دیگر از حق خوری و حق کُشی در فلان اداره برای تبدیل  
وضعیت نیروهای شرکتی. یکی دغدغه ی بودجه ی اداره اش را دارد و یکی، می گوید در فکر 
این است که به استاندار نامه ای بنویسد و از او بخواهد که مبلغ هزینه تحت پوشش کمیته امداد 
و بهزیستی برای فرزند بیمارش را بیشتر کند. یکی زندانی دارد و آن یکی، در هزینه های روزمره 
زندگیش مانده. یکی اول کار است و آن یکی آخرش.  دوستی می گوید می خواهم بروم و به 
استاندار جدید بگویم که گردشگری استان را جدی بگیرد و آن یکی دوست دیگر می گوید می 
خواهم در همین روزهای اول حضورش نامه ای بنویسم و از سیاسی بازی ها در استان گلایه کنم و 
زیرآب همه ی سیاست بازهای پیدا و پنهان استان را بزنم. دانشجوی جوانی می گوید می خواهم به 
استاندار بگویم که دارم از ایران می روم، و آن یکی همکار  اداری من می گوید می خواهم در جلسه 
ای بلند بشوم و به »قناعت« بگویم که دعواهای بین مسئولین و بعضی از سیاسیون شهرستانهای 
استان، دعوای مردم شهرها نیست، حساب ما را از آنها جدا کن، ما همه عاشقانه و برادرانه کنار 
هم بوده ایم و کنار هم هستیم. از یک طرف، یکی از معتمدین استان برایم پیام فرستاده که برای 
استاندار جدید بنویس که طرح های »معتمدیان« و »ملانوری« را روی زمین نگذارد، و آن دوست 
دیگرم پیام داده که به استاندار بگو یا برایش بنویس که بعضی مدیران چند رنگ استان، واقعاً به درد 
نمی خورند، آنها را بردار و به جایشان نیروهای خوب و مردمی و پرتلاش بگذار. مدیری برایم در 
فضای مجازی پیام داده که تو را به خدا اگر چیزی برای » قناعت« نوشتی بگو دست های مدیران 
در بودجه های استانی و ملی خالی شده، به داد ما و مردم و پروژه های نیمه تمام استان برسد، و 
آن یکی کارمند اداره ی دیگری نوشته که به استاندار جدید می خواهم بگویم که بسیاری از حرف 
ها و عمل ها در این استان، یکی نیست، خیلی مواظب باش. دختر جوانی به من می گوید که برای 
جهیزیه اش مانده، استاندار می تواند کمکی بکند؟ و پسر جوان تری می گوید که سال گذشته در 
تنگنای تعطیلی های متعدد کسب و کارها به دلیل کرونا، چندصد میلیون ضرر کرده است، استاندار 
می تواند تصمیمی برایش بگیرد و دلش را شاد کند؟ از روستا کسی تماس گرفته و می گوید داریم 
می آییم شهر، اینجا نه آب است و نه نان، مرزها دارد خالی می شود. و آن یکی از شهر برایم نوشته، 
نه باران می بارد و نه برف، مدام شهر را گرد و غبار گرفته، از شهر می خواهیم برویم به مشهد یا 
تهران یا گرگان. صدایمان را به گوش استاندار برسان. همکار عزیزی برایم نوشته تو را به خدا به 
استاندار بگو هوای رسانه ها را داشته باشد، خبرنگارها و رسانه ای ها در این استان در تنگنا هستند 
و آن یکی که نمی دانم هنرمند تئاتر است یا موسیقی، می گوید دوست داشتم به »قناعت« بگویم 
مردم استان، مردم هنرمند و فرهنگ دوستی هستند، فضا را باز کند و به هنرمندان، میدان بیشتری 
بدهد و قدرشان را بیشتر بداند. خلاصه همه می گویند، همه می نویسند، همه از مهم ترین ها و 
اولویت دارترین ها چیزی برایم بازگو می کنند. اما خودم پندار و نظرم این است که استاندار، حد 
و حدود وظایفش مشخص، چارچوب توانمندی هایش معلوم و تکلیف و اختیاراتش آشکار است. 
اینکه همه چیز را از او بخواهیم و قلبمان مدام تپش بگیرد که با حضور استاندار جدید، استان 
متحول خواهد شد، نه، واقعاً اینطور نیست. و اینکه استاندار را هیچ کاره بخوانیم و بگوییم همه 
چیز از محدوده اختیاراتش خارج است، باز هم  نه. او توانمند است و اگر بخواهد می تواند بر اساس 
تکالیف و چارچوب های قانونی وظایفش، قدم های پر خیر و برکت بزرگ برای استان ما بردارد. 
نه توصیه می کنم و نه تکلیف می گویم، نه خیلی امیدوارانه، همه چیز را گُل و بلبل می بینم و نه 
ناامیدانه، خط قرمزی روی همه ی آینده می کشم. به نمایندگی از همه ی مردم، همه معتمدین، 
همه دلسوزان، همه نخبگان، همه آنهایی دلی به هوای استان دارند و قلبی به امید فردای خراسان 
جنوبی، به استاندار عزیز، خوش آمد می گویم و از او یک چیز مطالبه می کنم؛» حفظ کرامت 

بزرگان را، سپردن امور در استان به لایقان را  و زعامت و سروری شایستگان را«. همین و بس.
 )لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

مشاهده اوراق مالیاتی به صورت الکترونیک
مدیرکل امور  مالیاتی خراسان جنوبی عنوان کرد: 

و  طبیعی  منابع  مدیرکل  ایسنا- 
گفت:  جنوبی  خراسان  آبخیزداری 
واسطه  به  فرونشست  پدیده  اهمیت 
این است که این پدیده افول سفره 
چراکه  است  برگشت  غیرقابل  و 
فضاهای مفید خالی رسوبات از بین 
خوبی  بارش های  زمانی  اگر  و  رفته 
کاهش  دلیل  به  باشیم  داشته  هم 
و  رواناب  ایجاد  با  نفوذپذیری  شدید 
شدید  فرسایش  پدیده  فقط  سیلاب 
آب به ویژه از نوع آبکندی را خواهیم 

داشت. 
فرونشست  کرد:  اظهار  نصرآبادی 
فیزیکی  مدل  آخرین  واقع  در  زمین 
واکنش طبیعی سفره به برداشت بی 
رویه و بیش از حد تغذیه سفره آب 
زیرزمینی است.وی افزود: به عبارتی 
وقتی بیلان سفره منفی شد به تدریج 
با خروج آب از بین منافذ رسوبات در 
بالایی  فشار لایه های  با  آبدار،  لایه 
سفره، خلل و فرج و منافذی که به 
جای آب، هوا در آن جا گرفته فشرده 

شده و در نهایت افت تراز توپوگرافی 
را  فرونشست  پدیده  یا  زمین  سطح 

شاهد هستیم. 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 

اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
در  زمین  فرونشست  نشانه های 
منطقه پدیده های متفاوت یا همزمان 
تصریح  باشد،  می تواند  پدیده  چند 
بیرون زدن طوقه  یا  لوله زایی  کرد: 

و  پمپاژ  اتاقک  یا  چاه ها  جدار  لوله 
موتورخانه از سطح زمین، ایجاد درز 
عمیق  نیمه  یا  عمیق  و شکاف های 
حاشیه  در  سطح  اختلاف  ایجاد  یا 

دشت نسبت به مناطق مرکزی آن، 
ایجاد گودال های حلقوی یا مخروطی 
شکل در سطح دشت، ایجاد ترک و 
سطح های  اختلاف  و  شکاف 
ساختمان ها  یا  جاده ها  در  نامتعارف 

بعضی  آلود شدن آب چاه در  و گل 
نشانه هاست.  جمله  از  زمانی  مقاطع 
وی با اشاره به راهکارها، اظهار کرد: 
مدیریت  با  پیشگیری  روش  بهترین 
صحیح مصرف آب در سفره است و 
جلوگیری از حفر چاه و بهره برداری 
الگوی  اصلاح  و  سفره  از  مجاز  غیر 
کشت و به کارگیری روش های نوین 

آبیاری از دیگر روش هاست. 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
روش های  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان 
کشاورزی حفاظتی، اجرای طرح های 
و  سفره  بالادست  در  آبخیزداری 
آبخوانداری در اراضی دشتی و اصلاح و 
احیای پوشش گیاهی جنگلی و مرتعی 
در اراضی بالادست و پایین دست حوزه 

آبخیز نیز از دیگر روش هاست.

مالیاتی  امور  مدیرکل  صباغی- 
خراسان جنوبی گفت: خدمت مهمی 
منحوس  بیماری  شیوع  دلیل  به  که 
ابلاغ  رسیده،  برداری  بهره  به  کرونا 
مالیاتی  اوراق  مشاهده  و  الکترونیک 

صادره در هر مرحله است. 
احسانی مهر ادامه داد: فعالان اقتصادی 
استان  برای حفظ سلامتی و همچنین 
از  اجتماعی،  های  هزینه  کاهش 
کنند. استفاده  مناسب  فرصت  این 

وی اضافه کرد: سازمان امور مالیاتی 

کشور به عنوان دستگاه حاکمیتی مهم 
نقش  تواند  می  اقتصادی،  بخش  در 
تأثیرگذاری برای  تحقق سایر اهداف و 
برنامه ها ایفا  کند. احسانی مهر با بیان 
اینکه برنامه ریزی لازم برای ارتقای 
سلامت نظام اداری و حرکت به سمت 
نظام مالیاتی عادلانه و منصفانه انجام 
شده است، اظهار کرد:  پایه و اساس 
این حرکت، فرهنگ مؤدی مداری با 
رویکرد افزایش رضایت مندی مؤدیان 
و صیانت همزمان از حقوق دولت و 

مؤدیان مالیاتی است. وی خاطر نشان 
کرد: در همین راستا مؤدیان مالیاتی 
شکایات،  ها،  درخواست  توانند  می 
موارد  سایر  و  پیشنهادات  انتقادات، 
امور  کل  اداره  کاری  حیطه  در  لازم 
مالیاتی استان را با مدیرکل، معاونان، 
رؤسای ادارات و یا شماره ۱۵۲۶ برای  
بگذارند.   میان  در  پیگیری  و  بررسی 
تمکین  و  اینکه رضایت  بیان  با  وی 
مؤدیان مالیاتی در یک فضای تعامل 
و اطمینان متقابل، اصل اساسی یک 

نظام مالیاتی کارآمد و مطلوب است، 
ابراز امیدواری کرد:  با بهبود این فضا 
و  هوشمند  خدمات  توسعه  طریق  از 
الکترونیک و تشویق فعالان اقتصادی 
برای  استفاده کارآمد و مؤثر، وصول 
المال  بیت  حقه  و  عادلانه  مالیات 
شود.  می  محقق  کشور  عمومی 
احسانی مهر افزود: از برنامه های مهم 
نظام مالیاتی در دولت جدید، مبارزه با 
فساد اداری و همچنین برخورد جدی 

با فرار مالیاتی است.

داغ فرونشست زمین در استان سرد نمی شود

سخنگوی نیروهای مسلح:  نابودی اسرائیل 
بزرگترین هدفی است که دنبال می کنیم

سردار شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح با بیان اینکه 
همان طور که بارها گفتیم ما حتی یک میلیمتر هم از محو شدن 
رژیم اشغالگر قدس در جهان عقب نشینی نخواهیم کرد، یادآور 
شد: نابودی رژیم اشغالگر قدس بزرگترین آرمان پیش روی 

ماست و بزرگترین هدفی است که دنبال می کنیم.

۸ سال حاکمیت لیبرالی 
فقیر را فقیرتر و دارا را داراتر کرد

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه 
در 8 سال گذشته فاصله طبقاتی افزایش پیدا کرده فقیر، فقیرتر شد 
و دارا، داراتر شد، گفت: تفکر لیبرال هزینه های سنگینی به کشور 
تحمیل کرد اما حالا با حمایت مردم و تفکر “ما می توانیم” گره ها 
را باز خواهیم کرد. میرکاظمی اضافه کرد: ۶ سال در کشور نرخ رشد 
اقتصادی 8 درصدی باشد، شرایط کشور به سال ۱۳۹۰ می رسد 

چقدر برای کشور عقب ماندگی ایجاد شده است؟

باهنر: توقع بی جا برای دولت سیزدهم ایجاد نکنیم

دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین با بیان اینکه نباید درباره دولت 
سیزدهم توقع و تبلیغ بی جا ایجاد کنیم، گفت: تبلیغات غلو 
شده درباره دولت سیزدهم نادرست و مضرّ است. باهنر افزود: ما 
توقع نداریم همه  چیز ناگهانی حل شود، اما مسیرها باید طوری 
اصلاح شود که کارآفرینان، تحصیل کردگان و سرمایه داران به 

ادامه مسیر و آینده ترغیب و تشویق شوند.

 زیدآبادی: اگر مذاکره با آمریکا، تحقیر است
 در وین چه می کنید؟

احمد زیدآبادی در کانال شخصی تلگرامش نوشت: اگر قرار به 
تحقیر آمریکاست، اصلًا چه نیازی به مذاکرات وین؟ چه نیازی 
به این همه اصرار برای بازگشت آمریکا به برجام؟ چه نیازی به 
درخواست از آمریکا برای لغو تحریم ها؟ چه نیازی به این همه 

شکوِه و گلایه از تأثیر تحریم ها بر زندگی مردم؟

نماینده مجلس خطاب به وزیر ارتباطات:
 پایتان را از روی سیم بردارید

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس گفت: سرعت اینترنت 
و  یافته و دانش آموزان  بلکه کاهش  نیافته،  افزایش  تنها  نه 
 دانش آموختگان دانشگاه ها و فضای کسب و کار آسیب دیده اند. 
اعظمی در تذکر شفاهی خطاب به وزیر ارتباطات و فناوری 

اطلاعات افزود: پایتان را از روی سیم بردارید. 

فعال اصولگرا: صدای معترضان اصفهان شنیده شد،
 اما نه به موقع

نامه نیوز نوشت: محمدصادق کوشکی، فعال سیاسی اصولگرا  
عملکرد دولت و دستگاه های مسئول در برخورد با معترضان 
اصفهان را نسبتا خوب ارزیابی می کند اما معتقد است که می شد 
قبل از آنکه اعتراضی شکل بگیرد به مطالبات مردم توجه کرد 

و صدایشان را شنید.

آگهی افراز نوبت اول 

پلاک ۱۵۲ فرعی از ۳۱۳ - اصلی بخش ۲ 
بیرجند

مالکین  از  فرزند رضا احدی  آقای علی رزگی  احتراماً چون   
مشاعی پلاک ۱۵۲ فرعی از ۳۱۳ اصلی بخش ۲ بیرجند تقاضای 
افراز حصه مشاعی خویش از پلاک فوق را  نموده و چنین اعلام 
داشته که به سایر مالکین مشاعی دسترسی ندارد لذا به کلیه 
مالکین مشاعی پلاک مذکور اخطار می گردد که عملیات افرازی 
در ساعت ۱0 صبح مورخ ۱400/09/۲7 توسط نماینده و نقشه 
بردار در محل وقوع ملک شروع، لذا از مالکین مشاعی و افراد 
ذینفع دعوت می گردد در وقت مقرر در محل حاضر و هرگونه 
اظهاری  دارند نفیا یا اثباتاً بیان نموده، ضمنا عدم حضور مانع از 

رسیدگی و ادامه عملیات افرازی نخواهد بود.

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 05632237666 – 05632233331 - 09155658595

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-9975-9921-5317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-5004-8539

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول  قاليشويي و مبل شويي ايـران

دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱0۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخـت تخـت

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 

شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک تحدید 

حدود شماره زیر: ششدانگ یک باب منزل مسکونی پلاک 406 
فرعی از ۱۳96- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... 

دهلکوه مورد تقاضای آقای حسین سمنی  
در روز ۱400/۱0/4 ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد.  لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به 
هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها 
در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 

گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

شناسه: ۱۲۳089۳        تاریخ انتشار: ۱400/09/8
حسین براتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 
بیرجند

کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را 
تجربه کنید.     09۱۵0۵6۲۱00

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 
09۱۵۳6۳۷۵0۷ - 09۱۵6۲۱۷۵0۷  حسینی

 
 

 
 

 
 

 
 

               آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای             تاریخ: 1400/09/08    شناسه: 1230266         شماره: 38- 1400
  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد، مناقصه عمومی قرائت کنتور، توزیع قبوض و وصول مطالبات در شهرستان های قاین و حاجی 
آباد )کلیه مناطق شهری و روستایی( را به شرح جدول ذیل  برگزار نماید. لذا پیمانکارانی که مایلند در این مناقصه شرکت نمایند، می توانند از تاریخ 
۱400/09/04 لغایت ۱400/09/08 جهت دریافت اوراق مناقصه به سایت شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی و سامانه ملی مناقصات مراجعه 

نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می  توانید با شماره های 8-۳۲۲۱47۵۲- 0۵6 تماس حاصل نمایید. 
شماره

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارمبلغ برآورد )ریال(مدتموضوعمناقصه

۱400-۳8

قرائت کنتور، توزیع قبوض و 
وصول مطالبات در شهرستان 
های قاین و حاجی آباد  )کلیه 

مناطق شهری و روستایی(
۱۲۱۲.۳48.40۲.8۱0ماه

میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ  94۳.000.000 ریال 
که به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر و یا اصل فیش واریز وجه نقدی 
به شماره حساب ۷۵0۷0000۱000۲۲۲۷۱۷۵۱۱00۱ نزد بانک رسالت 

در وجه شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی                     

 توضیحات ضروری:            
آخرین مهلت تحویل  اسناد: ساعت 8 صبح روز شنبه  ۱400/09/۲0  می باشد 
محل تحویل اسناد: بیرجند، انتهای بهشتی 7 ، شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی 

زمان گشایش پیشنهادات: ساعت 9 صبح  روز شنبه  ۱400/09/۲0  در محل اتاق جلسات شرکت برگزار خواهد شد.
محل تأمین اعتبار : اعتبارات جاری شرکت  آب و فاضلاب خراسان جنوبی 

پیمانکاران می بایست دارای گواهینامه صلاحیت  از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و  گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکار باشند.
به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

                                                                                                                                               www.abfa-khj.ir           http://iets.mporg.ir
                 دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

اداره کل کتابخانه های عمومی استان خراسان جنوبی
 دعوت به همکاری می نماید

 اداره کل کتابخانه های عمومی استان خراسان جنوبی برای تکمیل نیروی انسانی )یک نفر آقا( در رشته 
شغلی روابط عمومی از طریق گزینش و مصاحبه، از بین افراد واجد شرایط، در چارچوب قرارداد کار 

ساعتی دعوت به همکاری می نماید.
الف( شرایط اختصاصی:۱( داشتن مدرک کارشناسی در رشته تحصیلی روابط عمومی در گرایش های 
روزنامه نگاری، علوم ارتباطات اجتماعی و مدیریت فرهنگی هنری ۲( داشتن مدرک کارشناسی ارشد در 
رشته تحصیلی علوم ارتباطات اجتماعی در گرایش های علوم ارتباطات اجتماعی، مطالعات فرهنگی و رسانه، 
مدیریت رسانه و روزنامه نگاری. ۳( داشتن گواهینامه مهارت های هفتگانه و تسلط کامل به نرم افزارهای 

تخصصی از قبیل فتوشاپ و ... 4( دارا بودن حداکثر سن ۳0 سال تمام تا تاریخ ۱400/08/۲۳
تبصره ۱: دارندگان مدارک بالاتر از کارشناسی، به ازای هر مقطع ۲ سال به حداکثر سن آنها اضافه می گردد.

تبصره ۲: مدت زمان خدمت وظیفه عمومی به حداکثر سن اضافه می شود.
۵( سکونت دائمی در شهرستان بیرجند الزامی است.

ب( مدارک مورد نیاز: ۱( تصویر تمام صفحات شناسنامه ۲( تصویر کارت ملی )رو و پشت( ۳( تصویر کارت 
پایان خدمت 4( تصویر مدرک تحصیلی ۵( رزومه و سوابق مرتبط )چنانچه مدرک، تخصص و یا سابقه کاری 
دارید پیوست شود( 6( اسکن یک قطعه عکس 4*۳ با فرمت jpg یا jpeg  و حجم کمتر از ۵00 کیلو بایت 

7( آدرس محل سکونت و شماره تماس
الکترونیک آدرس  به  تاریخ ۱400/09/۱4  تا  را حداکثر  مدارک خواسته شده  اسکن  است  مقتضی   * 
مذکور  تاریخ  از  پس  ارسالی  مدارک  به  است  ذکر  به  لازم  نمایید.  ارسال   edari@birjandpl.ir  
 ترتیب اثر داده نمی شود. * نظر به شیوع بیماری کرونا، دریافت مدارک به صورت حضوری امکان پذیر 

نمی باشد. در صورت داشتن سوال در ساعت اداری با شماره 0۵6۳۲4۱007۱ تماس حاصل فرمایید.
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ثبت نام متقاضیان تسهیلات خود مالکی در خراسان جنوبی

متقاضیان تسهیلات خود مالکی در خراسان جنوبی می توانند درخواست خود را ثبت کنند. مدیر کل راه و شهرسازی استان 
 گفت: آن دسته از متقاضیانی که تمایل به استفاده از تسهیلات خود مالکی در قالب طرح های حمایتی مسکن را دارند 

می توانند در ۲۵ شهرستان که سامانه برای متقاضیان طرح بازگشایی شده از طریق سامانه saman.mrud.ir ثبت نام کنند.
آزمون سخت 

ولایتمداری  برای 
نمایندگان  مجلس 

»یکی از آسیب ها ورود نمایندگان در 
بفرمایید  مسائل اجرایی است فرض 
فلان  مدیرکل  اینکه  در  شدن  وارد 
تشکیلات در شهر ما یا در استان ما چه 
کسی باشد، چه کسی نباشد، استاندار، 
فرماندار و از این قبیل. حالا یک وقت 
ممکن  اضطراری  حالت  مواردی  در 
است رخ بدهد که آن موارد استثنایی 
را من کاری ندارم، امّا به طور معمول 
نمایندگان محترم از این مسائل اجرایی 
باید کناره بگیرند، وارد شدن در این 
مسائل و با مسئول اجرایی در این زمینه 
گفتگو کردن و توافق کردن و امثال 
بایستی  این  از  دارد؛  خطراتی  این ها 
برنمی  کسی  به  اگر  شود.«  اجتناب 
خورد اینها متن دقیق سخنان رهبر 
نمایندگان  به  خطاب  انقلاب  معظم 
مجلس است.  ضمن تشکر از آوا که به 
صراحت همیشه حرف مردم را منتشر 
می کند، خواهشمند است به نمایندگان 
عزیزمان یادآوری کنید که اجازه بدهند 
با شایسته سالاری و بر اساس مقبولیت 
در افکار عمومی، مدیران استان انتخاب 
روزها هر جا می  این  شوند چرا که 
نشینیم به صراحت عنوان می شود که 
برای فلان اداره کل آقای نماینده فلان 
جا با وزیر بسته است برای آن حوزه 
دیگر با استاندار بسته اند و برای فلان 
جا آقای نماینده گفته باید فلانی باشد. 
وقتی رهبری عزیز می فرمایند دخالت 
نکنند یعنی نماینده ما اگر دخالت کرد 
در آزمون ولایتمداری رفوزه شده است 
و هر قدر که با غلظت اظهار ارادت به 
دیگر  کند  رهبری  و  انقلاب  و  نظام 
ارزشی نخواهد داشت. می دانیم آزمون 
سختی  آزمون  امور،  در  دخالت  عدم 
است اما لابی های پشت صحنه بسیار 
به حساسیت های منطقه ای دامن می 
زند و مردم را نگران می کند. شکر خدا 
نماینده بیرجند که در جایی شنیدم به 
صراحت عنوان کرده بودند دخالت نمی 
کنند امیدوارم بقیه نمایندگان هم به 
این نکته اذعان کنند و  با واکنش به 
این شائبه ها ، این دغدغه را که برخی 
نمایندگان برای انتصابات تمامیت طلبی 

دارند را مرتفع نمایند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* آوا بگو چه کسی باید به فکر آب باشد؟  
حتما همان عزیزانی که چشم بر هدر 
رفت آب می بندد همه به فکر کرسی 
 ریاست هستند آینده ، خشکسالی ، مردم ،

 آب کیلویی چند؟

* سلام آوا، سوالی دارم از ریاست محترم 
آموزش و پرورش  مدارس را که با توجه 
به کرونا باز کردید آیا بچه دبستانی با 
یا  ماسک می تواند فوتبال بازی کند 
باید ماسکش را بردارد؟ در این صورت 
اگر ناقل باشد بیماری را به همکلاسی و 
معلم ورزش منتقل می کند یعنی عملا 
باعث انتشار بیماری می شود لطفا تا به 
سرنوشت آلمان و پیک ششم گرفتار 

نشدیم  تدبیری بیندیشید.

* به نظر شما با درج مطلب جنگ آب ، 
استان شروع می کند به راه اندازی نیروگاه 
های خورشیدی پشت هر بام خانه؟ یعنی 
شهرداری دیگر درختان و فضای سبز 
شهری را در طول روز آبیاری نمی کند 
و این کار را شب انجام می دهد؟ یعنی 
ادارات ما جلوی نشت آب و فرسودگی 
یعنی  گیرند؟  می  را  آبشان  های  لوله 
مثل کشورهای خارجی روی سطح آب 
استخرهای روباز و سدها محافظ برای 

جلوگیری از تبخیر آب پهن می شود؟

* باید به همت و تلاش برادر ملانوری 
که خود فرزند کویر بوده و هست دست 
مریزاد گفت. خدمت یک سال و چند 
ماه برادر عزیزمان باید در تاریخ توسعه 
خراسان جنوبی حک شود بی شک در 
حافظه باقی خواهد ماند همت و تلاش 
و خستگی ناپذیری شما هر کجا باشید 
مردم  خیر  دعای  شماست  با  دلمان 
خراسان جنوبی بدرقه راهتان. ای کاش 
جناح و خط بازی نبود زمانی که شما 
تجربه بدست آوردید خط و خط بازی 
شما را می برد. ای کاش استاندار جدید 
 که قناعت می نامند حداقل قناعت را 

سر لوحه توسعه استان نسازد.

و خدا قوت خدمت  *با عرض سلام 
شهردار محترم و مسئولین محترم شهر 
بیرجند هنوز که در فصل پاییز به سر 
می بریم  و بند دره تقریبا خالی می باشد 
سریعتر نسبت به لای روبی و احداث 

دیوار ساحلی اقدام شود .

قابل  خدمات  هم  مولانوری  آقای   *
تقدیری را انجام دادند. بی شک آقای 
و  مطالعه  با  منتخب  استاندار  قناعت 
شناخت کامل پا به میدان گذاشته اند 
انتظارت مردم در دولت جناب رئیسی 
بیشتر شده ان شاءا... که ایشان استاندار 
۱۳ ماهه نباشند در زمان تصدی جنابان 
معتمدیان و ملانوری ریل گذاری های 
خوبی انجام شده و به دست شما برادر 
توسعه  قطار  عبور  شاهد  باید  ولایی 
وپیشرفت باشیم. ضمنا نیروهای بومی 
کار آزموده داریم که باید از توان مدیریتی 
آنها استفاده شود و شما را بخدا با تیم 
کامل مازندانی به میدان نیایید موفق 

وپایدار  باشید.

* لطفا سیستم مالکیت در روستاها را 
تغییر دهید مالک ها آنقدر خرد شده اند 
که ارزشی برای خرده مالک ها نمانده 
لکن تعاونی های روستایی با هیئت مدیره 
از مالکین و مدیر اجرایی با اختیار و منتفع 
از تولید و دستاورد ها الگوی خوبی است.

کارهای  روی  داریم  چرا  استان  در   *
همین گذاریم.  می  وقت   تئوری 

 الان کلی از فرصت های موجود دارد از 
دست می رود. ابتدا باید جلوی این هدر 
رفت ها گرفته شود. فرض کنید لوله 
آب خانه ترکیده اول جلوی ترکیدگی را 
بگیرید!!!!! شهرستان فردوس با آن همه 
معادن سنگ عقیق یک فرصت عالی 
برای تولید و اشتغال و درآمد زایی است 

آن وقت فقط خام فروشی می شود.

* با اینکه فرودگاه بیرجند با صرف هزینه 
در گذشته،ساخته شده ، اما امروز مسئول 
مقتدر و دلسوزی نداریم که تعداد پروازها 
و شهرها را افزایش دهد؟ شاید بعد از ۴۰ 
سال فرودگاه را می خواهند تعطیل کنند !!!

 *با سلام ، وقتی هنوز نمایندگان مجلس
حقوق   مقدار   ، حقوق  ثبت  سامانه  در 
دریافتی خود را ثبت نکرده اند، چگونه می 
شود با حقوق های نجومی مبارزه کرد ؟!

* می گویند خدا برای دل یک بچه هم 
که سقف خانه اش از باران آسیب ببیند 
دل  کمی  است  بهتر  دهد  نمی  باران 
هایمان را مهربان کنیم و به محرومان 
برسیم حتما خدا هم حتما باران می فرستد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

شبستان-  ماه هاست که شیوع ویروس کرونا 
مشکلات زیادی برای اقشار مختلف مردم 
به وجود آورده است از معضلات اقتصادی و 
اجتماعی گرفته تا مباحث درمانی. این روزها 
شاهد اخبار منعکس شده از نوع جهش یافته 
ویروس تا شروع موج های مختلف هستیم 
و این افزایش تعداد مبتلایان باعث ترس و 
وحشت اقشار مختلف مردم و خستگی کادر 
درمان شده است. عده ای از زمان شیوع این 
بیماری تمام پروتکل ها را رعایت می کنند 
و برخی هم به بهانه های واهی از اجرای 
کامل دستورالعمل ها سرباز می زنند و این 
های  موج  شیوع  باعث  ها  انگاری  سهل 
متعدد و درگیری و حتی فوت تعدادی زیادی 
از زمان  از هموطنان شده است. متأسفانه 
شیوع بیماری کرونا شاهد برخی مشکلات 
برخی  ورشکستگی  اقتصادی،  رکود  مانند 
مشاغل، خستگی کادر درمان، ایجاد شغل 
های کاذب و... هستیم. با توجه به فراگیری 
و شیوع این بیماری عده ای از مبتلایان به 
این بیماری با قرار گرفتن در قرنطینه خانگی 
به اجبار مراحل درمانی را در منزل طی می 
کنند. این افراد برای کاهش گسترش بیماری 
و جلوگیری از ابتلای دیگر شهروندان رغبتی 
و  درمانی  مراکز  از  خدمات  گرفتن  برای 
بیمارستان ها ندارند و خدمات سرپایی اعم از 
تزریقات، پانسمان، فشار خون و... را از بخش 
خصوصی دریافت می کنند. حال مهمترین 
سوال این است که آیا در این زمینه نظارتی 
در بحث هزینه ها و کیفیت خدمات از سوی 

نهادهای مربوطه صورت می گیرد.

عدم نظارت برعملکرد افراد سودجو

عدم  از  گلایه  ضمن  شهروندان  از  یکی 
مراکز  و  ها  بیمارستان  در  رسیدگی 
با علائم  درمانی، می گوید: هفته گذشته 
سرماخوردگی به پزشک مراجعه کردم و پس 
از معاینه و انجام تست، پزشک اعلام کرد 
به کرونا مبتلا شده ام از آنجا که اورژانس 
مملو از جمعیت بود و علائم حادی نداشتم 

و برای ادامه مداوا به منزل رفتم. »محمد 
عباسی« ادامه می دهد: متأسفانه در چند روز 
اول همه افراد خانواده به این بیماری مبتلا 
شدند و همگی برای درمان، خود را در منزل 
قرنطینه کردیم. وی تأکید می کند: برای 
وصل سرم و تزریق آمپول های تجویز شده 
به بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند مراجعه 
کردیم اما پرستار اعلام کرد تا پایان اتمام 
سرم باید در بیمارستان حضور داشته باشید 
درمانی،  مراکز  آلودگی های  به  توجه  با  و 
سردرد و سرفه های فراوان و... به توصیه 
یکی از پرسنل بیمارستان به منزل برگشته 
و قرار شد از خدمات بخش خصوصی در این 
زمینه استفاده کنیم. با یکی از شماره های 
اعلام شده در پشت شیشه یکی از داروخانه 
ها با مضمون انجام خدمات سرپایی، تزریق 
سرم، آمپول، تماس گرفتم و قرار شد برای 
وصل سرم و تزریق آمپول های تجویز شده 
دو نفر از اعضای خانواده، این فرد که به ظاهر 
پرستار یکی از بیمارستان های بیرجند است 

به منزل بیاید.

پرداخت ۲۷۰ هزار تومان
 برای دو سرم و آمپول

تزریق  و  سرم  عدد  دو  وصل  هزینه  وی 
تومان  هزار   ۲7۰ را  عضلانی  آمپول  دو 
اعلام می کند و ضمن گلایه از مسئولان 
بر  نظارتی  هیچ  دهد:  می  ادامه  مربوطه، 
پزشکی  علوم  دانشگاه  سوی  از  افراد  این 
صورت نمی گیرد در این زمان و با توجه به 
گسترش بیماری کرونا و حساسیت های به 
وجود آمده هر شخص رقم دلخواه خود را 
از مردم دریافت می کند. عباسی می گوید: 
با توجه به ارقام نجومی و نبود توان مالی 
برای وصل سرم های بعدی به بیمارستان 
امام رضا)ع( بیرجند مراجعه کردیم و در آن 
جا برای وصل هر سرم به همراه آنژیوکت 
۲۰ هزار تومان پرداخت کردیم. یکی دیگر از 
شهروندان مبتلا به کرونا می گوید: به دلیل 
حجم گسترده مراجعات و بیماران مبتلا به 

کرونا، برخی مراکز درمانی در استان و بیرجند 
با کمبود ظرفیت بستری و پذیرش مواجه 
هستند و به همین دلیل از پذیرش بیمارانی 
که با درگیری ریوی پایین هستند خودداری 
کرده و این بیماران را برای ادامه درمان به 
منزل می فرستند. حسین موسوی زاده می 
افزاید: با توجه به گستردگی این بیماری و 
ازدحام جمعیت در مراکز درمانی و بیمارستان 
خدمات  از  استفاده  هدف  با  اجبار  به  ها 
کردیم  مراجعه  منزل  به  بخش خصوصی 
که متأسفانه نه تنها هیچ نظارتی بر قیمت 
و کیفیت خدمات ارائه شده وجود ندارد بلکه 
در صورت بروز مشکل فرد خاطی جوابگوی 
خدمات ارائه شده خود نیست. او که برای 
وصل سرم و تزریقات برای هر نفر مبلغ ۱۲۰ 
هزار تومان پرداخت کرده است، می گوید: 
به کرونا مبتلا  اعضای خانواده  از  نفر  سه 
هستند و پزشک معالج برای هر کدام سه 
سرم و آمپول های تقویتی و وریدی تجویز 
کرده است که با این ارقام نجومی هر روز 
برای وصل سرم و تزریق آمپول داخل سرم 
باید حدود ۴۰۰ هزار تومان هزینه کرد که 

توجیه ندارد.

هزینه های جانبی هنگفت

ارائه  برای  تماس  که شماره  زاده  موسوی 
خدمات در منزل را از کادر درمان یکی از 
بیمارستان ها گرفته است، با بیان اینکه عدم 
افراد  تعدادی  بازار گرمی  باعث  نظارت ها 
سودجو شده است، می گوید: با این اوضاع 
اقتصادی دغدغه های مردم بیشتر شده است 
از یک سو بیماری و از سوی دیگر هزینه 

جانبی  های  هزینه  دیگر  و  درمان  های 
مشکلات آن ها را دوچندان کرده است. وی 
تأکید می کند: برای گرفتن نرخ خدمات ارائه 
شده با سه نفراز پرستارانی که شماره خود را 
در اختیار داروخانه ها قرار داده بودند تماس 
گرفتم و جالب این که هزینه وصل سرم از 
6۵ هزار تومان تا ۱۲۰ هزار تومان برای هر 
نفر و تزریق آمپول عضلانی از ۲۰ تا ۵۰ هزار 
تومان و تزریق آمپول در سرم ۲۰ هزار تومان 
متغیر بود که این ارقام نشان از عدم رسیدگی 
مسئولان مربوطه دارد. شهروند دیگری هم 
ضمن گلایه از عملکرد مسئولان مربوطه 
در زمینه درمان می گوید: متأسفانه هزینه 
تزریقات و ... در استان و به تبع آن در بیرجند 
نجومی و بسیار بالا است وقتی تعرفه وصل 
سرم در مراکز درمانی و بیمارستان ها حدود 
۲۰ هزار تومان است چرا باید در منزل این 
رقم ۴ تا ۵ برابر بیشتر باشد. علی سالخورده 
گریزی به مراکز مشاوره و ارائه خدمات در 
منزل تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
می زند و می گوید: با توجه به شیوع بیماری 
کرونا و حساسیت های مردم مبنی عدم ورود 
به مراکز درمانی برای وصل سرم، گرفتن 
فشار خون، قندخون و ... می افزاید: در این 
مراکز هزینه وصل سرم 7۵ هزار تومان و 
تزریق آمپول ۲۰ هزار تومان است و استفاده 
از این خدمات بخش خصوصی با توجه به 
شرایط بد اقتصادی  فقط برای تعداد اندکی از 

مردم میسر است.

 شکایت شود؛ پیگیری می کنیم

رئیس اداره پرستاری دانشگاه علوم پزشکی  

بیرجند تعداد مراکز مشاوره و ارائه خدمات 
مراقبت در منزل تحت پوشش این دانشگاه 
در مرکز استان را 6 مرکز اعلام می کند و 
می گوید: این 6 مرکز دارای مجوز فعالیت 
و  نظارت  تحت  ها  آن  خدمات  و  است 
دارد.  قرار  پزشکی  علوم  دانشگاه  پوشش 
خدمات  ارائه  به  گریزی  زاده،  فرج  زهرا 
غیرمجاز توسط تعدادی از افراد سودجو می 
زند و می گوید: متأسفانه تعدادی از افراد 
اقدام  سودجو بدون داشتن مجوز فعالیت، 
تزریق  شامل  پرستاری  خدمات  ارائه  به 
آمپول، سرم تراپی و... در منزل می کنند 
که در صورت مشاهده با این افراد برخورد 
می شود. وی با بیان اینکه تعداد و اسامی 
مراکز دارای مجوز برای رویت عموم مردم 
افزاید:  می  دارد،  وجود  دانشگاه  در سایت 
برای شفاف سازی علاوه بر اسامی مراکز، 
تعرفه ها نیز در سایت دانشگاه وجود دارد و 
چنانچه شکایتی از این مراکز تحت پوشش 
گیرد. می  قرار  بررسی  مورد  شود   اعلام 
به گفته وی، باید افراد متفرقه نیز برای ادامه 
فعالیت خود تحت پوشش این مراکز دارای 
مجوز قرار گیرند و با داشتن مجوز به مردم 
و همشهریان خدمات ارائه کنند. فرج زاده 
با بیان اینکه به جز 6 مرکز تحت پوشش، 
سودجو  افراد  برخی  تخلفات  به  رسیدگی 
)تزریقات، مراقبت و... در منزل( در حیطه 
کاری واحد نظارت بر درمان دانشگاه است، 
می گوید: چنانچه شکایتی از این افراد به 
واحد پرستاری منعکس شود مراتب برای 
پیگیری به واحد نظارت بر درمان دانشگاه 

منعکس می شود.

درآمد ویروسی

زلزله »آرین شهر« 
خسارتی نداشت

استانداری  بحران  مدیرکل مدیریت 
تاکنون  گفت:  جنوبی  خراسان 
خسارت ناشی از زلزله ۴،۸ ریشتری 
در آرین شهر گزارش نشده است و 
تیم های ارزیاب در حال بررسی دقیق 
زلزله هستند.  اطراف کانون  مناطق 
زلزله  این  کرد:  اظهار  میرجلیلی 
ساعت ۵ و ۸ دقیقه و 7 ثانیه صبح 
روز گذشته مرز بین شهرستان های 
لرزاند.  را  سرایان  و  قاینات  بیرجند، 
زلزله  کانون  روستاهای  گفت:  وی 
شامل چلونک، چاهک موسویه، چاه 
غیاث و قومنجان است و به همین 
منازل  از  روستاها  این  مردم  دلیل 
خود بیرون آمدند. مدیرکل مدیریت 
چهار  کرد:  اظهار  استانداری  بحران 
دهیاری ها،  از  متشکل  ارزیاب  تیم 
اورژانس و ارزیابان هلال احمر برای 
و مشکلات  دقیق خسارات  بررسی 
کانون  اطراف  مناطق  به  احتمالی 
هنوز  افزود:  وی  شدند.  اعزام  زلزله 
با  و  است  نشده  گزارش  خسارتی 
روشن شدن هوا، بررسی کامل تر در 
منطقه ادامه داشت. میرجلیلی گفت: 
منطقه  این  در  پس لرزه  پنج  حدود 
خوشبختانه  که  پیوسته  وقوع  به 
روند نزولی داشته است. به گزارش 
موسسه  کشوری  لرزه نگاری  مرکز 
ژئوفیزیک دانشگاه تهران زلزله ۴،۸ 
 ۱۰ عمق  در  گذشته  روز  ریشتری 
کانون  داد.  روی  زمین  کیلومتری 
زلزله در ۳۹ کیلومتری آرین شهر، ۵۵ 
کیلومتری سه قلعه و ۵۸ کیلومتری 
قاین ثبت شده است، در این منطقه 
این  دارد.  وجود  زلزله  وقوع  سابقه 
از  مجاور  شهرهای  برخی  در  زلزله 

جمله بیرجند نیز احساس شد.

خبر خوب روز

فارس- اتومبیلرانی رقابتی مبتنی بر مهارت  
های رانندگی که بر اصل سرعت و دست 
 فرمان استوار بوده و مسابقات اتومبیلرانی نیز از 
مهیج ترین مسابقات ورزشی است که سالانه 
در اقصی نقاط جهان دیدگان میلیون ها نفر 
را معطوف به خود می کند. اتومبیلرانی به دو 
بخش مسابقات در داخل پیست با زمان بندی 
از پیش تعیین شده برگزار می شود و مسابقات 
خارج پیست نیز اغلب با همان شرایط ولی در 
مسیرهای طبیعی یا مصنوعی ساخته شده، انجام 
می شود که این مسیرها می تواند از خیابان های 
عادی سطح شهرها تا مسیرهای صعب العبور 
در مناطق جنگلی یا بیابانی و کوهستانی باشد. 
خراسان جنوبی به عنوان سومین استان پهناور 
ایران اسلامی از مزیت های کویری و بیابان های 
وسیع  ماسه ای برخوردار است که می تواند در 
شاخه های آفرود و رالی رشته  اتومبیلرانی سرآمد 
میزبانی کشور گردد و توریسم ورزشی را به حد 

اعلای  این حوزه ارتقا دهد.

 فتح سکوهای قهرمانی کشور

اگرچه تلاش خستگی ناپذیر خادمان رشته 

خراسان جنوبی  اتومبیلرانی  و  موتورسواری 
طی سال های اخیر به بار نشسته و فرزندان 
قهرمانی  سکوهای  بر  دیار  این  شایسته  
کشور ایستاده اند؛ اما در حوزه سخت افزاری 
و زیرساختی چشم انتظار حمایت مسئولان 
هیئت  رئیس  اکبرپور،  سامان  می باشند. 
خراسان جنوبی  اتومبیلرانی  و  موتورسواری 
اظهار کرد: فاز نخست پیست چندمنظوره  
اتومبیلرانی امیرآباد بیرجند در اردیبهشت ۱۳۹۴ 
راه اندازی شد، بستر مناسبی برای توسعه این 
رشته مهیج و پرطرفدار را فراهم ساخت و 
میزبان مسابقات متنوع قهرمانی استانی این 
رشته ورزشی گردید. وی افزود: مساحت این 
پیست چهار هزار متر است که فقط یک سوم 
آن آسفالت شده و طی چندین سال اخیر به 
دلیل تنها مکان برگزاری مسابقات قهرمانی 
و جلسات تمرینی اتومبیلرانان  خراسان جنوبی 

مستعمل و نیازمند بازسازی می باشد. 
سه  استاندار و سه مدیرکل ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی نتوانستند مشکل تنها پیست 
اتومبیلرانی استان را  استانداردسازی کنند.رئیس 
هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان با تاکید 

بر شرایط تاسف بار پیست چند منظوره امیرآباد 
تصریح کرد: متاسفانه مالکیت تنها پیست 
چندمنظوره اتومبیلرانی استان نیز مشخص 
نیست و بارها از سوی دهیاری روستاهای 
بر  مبنی  مکاتباتی  شمس آباد  و  امیرآباد 
درخواست تعطیلی آن شده است. اکبرپور یادآور 
شد: ساخت و سازهای مسکونی اطراف پیست 
چندمنظوره اتومبیلرانی امیرآباد و تردد مضاعف، 
موجب نارضایتی اهالی روستا و ورزشکاران این 
رشته ورزشی شده که چندی قبل راهنمایی 
و رانندگی ورودی این پیست را مسدود کرد. 
وی با اشاره به پیگیری های مستمر مسئولان 
اسبق و فعلی هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی 
رفع  و  استانداردسازی  راستای  در  خراسان 
نواقص پیست چندمنظوره امیرآباد گفت: در 
دوران تصدی سه مدیرکل ورزش و جوانان 
و سه استاندار اخیر در این خصوص قول هایی 

داده شده که تاکنون محقق نشده است. 

مدال هایی که مشکلات مالی 
ذوب شان می کند

اتومبیلرانی  و  موتورسواری  هیئت  رئیس 

خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: اگرچه در 
برنامه های ۱۴۰۱ اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی اشاره ای به احداث پیست 
استاندارد اتومبیلرانی استان در مجموعه ۱۵ 
هزارنفری غدیر بیرجند شده است، باتوجه 
پروژه  این  بهره برداری  بودن  زمان بر  به 
ورزشی می توان با بهسازی پیست امیرآباد 
را  هیئت  اساسی  فعالیت های  از  خیلی 
پوشش داد. اکبرپور با اشاره به کسب مدال 
طلای سینا دانشگر از شهرستان سرایان در 
کشوری  موتورسواری  قهرمانی  مسابقات 
مشکلات  کرد:  تاکید  فارس  استان  آباده 
امر  متولیان  مناسب  و عدم حمایت  مالی 
خوش آتیه  ورزشکاران  سایر  اعزام  در 
استان به رقابت های ملی و حتی بین المللی 
تاثیر منفی گذاشته و بسیاری از مدال های 
رنگی ورزشکاران را می بلعد. وی از آمادگی 
رالی  مسابقات  در  خراسان جنوبی  میزبانی 
و  داد  خبر  بین المللی  و  کشوری  آفرود  و 
افزود:کویر لوت، بیابان های مسطح ماسه ای 
می تواند  استان  بی نظیر  بومگردی های  و 
محلی برای تفرجگاه توریسم های ورزشی 

و رقابت های اتومبیلرانی حتی جهانی باشد.

آیا خراسان جنوبی صاحب پیست 
استاندارد  اتومبیلرانی می شود؟

و  موتورسواری  فدراسیون  رئیس  ناظمی 
اتومبیلرانی نیز در تایید استعدادهای بالقوه و 
ظرفیت های بی بدیل  خراسان جنوبی اظهار 
کرد: درصدد اعطای میزبانی مسابقات ملی 
هستیم. استان  این  به  بین المللی  حتی   و 
پیست  احداث  پیگیری  خصوص  در  وی 
چندمنظوره اتومبیلرانی خراسان جنوبی و رفع 
مشکلات پیش روی پیست امیرآباد بیرجند 
اماکن  تجهیز  و  توسعه  شرکت  با  گفت: 
خواهد  صورت  لازم  رایزنی های  ورزشی 
گرفت. و اما! پیگیری های خبرگزاری فارس 
در خصوص کمک های اداره کل ورزش و 
به  جوانان خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۰ 
این حوزه  از مسئولان  هیئت های ورزشی 
مبالغ  نمی توان در خصوص  و  نداد  نتیجه 
و  موتورسواری  هیئت  حساب  به  واریزی 
اتومبیلرانی و مشکلات مالی هیئت اظهار 

نظر اسنادی کرد.

بلاتکلیفی پیست اتومبیلرانی خراسان جنوبی

گلایه از نبود نظارت بر مراکز 
ارائه خدمات پزشکی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:
ششدانگ یک باب منزل مسکونی پلاک ۴07 فرعی از ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در 

دهلکوه )مهرشهر( مورد تقاضای زهرا براتی شهرستانک  
در روز ۱۴00/۱0/۴ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر 
بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی 
با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
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آگهــی مزایــده 
پیرو آگهی مزایده قبلی شرکت تعاونی تولید مالک اشتر قصد دارد: 

یک دستگاه تراکتور ۳۹۹ تک دیفرانسیل خود را به فروش برساند. 
شرایط: شرکت در مزایده برای عموم آزاد است 

 اولویت با سهامداران شرکت می باشد .مدت مزایده  ۴ روز از  زمان نشر آگهی می باشد 
بازدید همه روزه در ساعات اداری می باشد 

باز کردن پاکت ها و اعلام برنده مزایده با حضور بازرس و اعضای هیئت مدیره 
شرکت خواهد بود. 

آدرس: خوسف - ماژان - روستای اصغریه 
09155623708 - 05632483888           شرکت تعاونی تولید مالک اشتر 



وکیل خود باشید

نحوه شکایت از کلاهبرداری اینترنتی

کلاهبرداری اینترنتی نوعی جرم است و برای 
این جرم در قانون مجازات نیز پیش بینی شده 
است. به همین منظور ، مانند سایر جرائم در این 

حوزه، باید در اولین گام ، نسبت به طرح شکایت 
در مراجع قضایی صالح اقدام نمود تا این شکایت، 
مورد رسیدگی قرار گیرد. اما گاهی این سوال مطرح 
می شود که نحوه شکایت از کلاهبرداری اینترنتی 
چگونه است ؟ در پاسخ به این سوال باید گفت که 
در اولین گام ، شاکی یا بزه دیده باید به یکی از 
دفاتر خدمات الکترونیک قضایی مراجعه نموده و 
طرح شکایت نماید. به یاد داشته باشید که طرح 
شکایت منوط به ثبت نام در سامانه ثنا است ؛ پس 

مدارک هویتی تان را نیز با خود به همراه ببرید.
در صورتی که توضیحات خاصی برای شکایت 
از جرم کلاهبرداری اینترنتی دارید می توانید آن 
را ضمن شکواییه قید نمایید و یا اینکه از نمونه 
شکواییه کلاهبرداری استفاده نمایید.  همه اسناد 
و مدارکی که در خصوص وقوع جرم کلاهبرداری 
اینترنتی و اثبات جرم کلاهبرداری اینترنتی در 
اختیار دارید را نیز باید به شکایت خودتان ضمیمه 
نمایید تا به آن رسیدگی شود. به عنوان مثال، 
اگر از طریق پرداخت در درگاه های جعلی مورد 
کلاهبرداری اینترنتی قرار گرفته اید و یا اینکه 
قربانی جرم فیشینگ شده اید ، می توانید پرینت 
صفحه سایت متخلف و آدرس آن را ضمیمه نموده 
و یا اینکه اگر شکایت از سایت های اینترنتی است، 
آدرس و نشانی آن سایت یا پیج های متخلف را 
به شکایت ضمیمه نمایید.مرجع رسیدگی به جرم 
کلاهبرداری اینترنتی، دادسرای جرائم رایانه ای 
است؛ با این حال این دادسرا و همچنین پلیس 
فتا صرفا انجام تحقیقات مقدماتی در خصوص 
جرم کلاهبرداری اینترنتی را در اختیار دارند و 
نمی توانند رای به مجازات صادر نمایند ؛ بلکه اگر 
شکایت را مقرون به صحت دانستند ، باید پرونده 
را ضمن صدور قرار جلب به دادرسی، برای صدور 
رای نهایی به دادگاه کیفری بفرستند. در صورتی 
که برای ارائه توضیحات و اثبات کلاهبرداری از 
وی دعوت می شود ، در آنجا حاضر و مدارک و 
اظهارات خود را ارائه نماید. برای پیگیری شکایت 
از کلاهبرداری اینترنتی و رای صادر شده توسط 

دادگاه می توانید به سامانه ثنا مراجعه نمایید.

قدرت بالای کرونای “ امُیکرون” 

یک اپیدمیولوژیست گفت:  موضوعی که واضح 
جهش  این  زایی  بیماری  بالای  قدرت  است، 
جدید کرونا است. دکتر سوری افزود: این سویه 
جدید قابلیت بیماری زایی بالایی دارد و تا به حال 
مشخص شده که اغلب گروه های سنی جوان 

تر را هدف قرار می دهد.  روش پیشگیری هم 
استفاده از ماسک، فاصله گذاری اجتماعی و رعایت 
پروتکل های بهداشتی است . موارد مرگ ناشی از 

ابتلا به این جهش جدید فعلا زیاد نیست. 

 آرام بودن را تمرین کنید
و  تصاویر  و  نفس عمیق  مانند  تکنیک هایی 
صداهای آرام بخش، می تواند باعث آرام شدن 
شما شود و اجازه عصبانیت و خشونت را به شما 
نمی دهد. روانشناسان شیوه های خاصی را که به 
آرام شدن کمک می کند را ارائه دادند. استفاده از 

کلماتی همچون آسان بگیر، راحت باش و من در 
کنترل آرامش هستم، می تواند به آرام شدن شما 
کمک کند. استفاده از تصاویر  و ورزش هایی مثل 

یوگا آرامش جذب بدن تان شود.

خیلی سریع و با عجله غذا نخورید

زمانی که خیلی سریع غذا می خوریم، هضم آن 
برای دستگاه گوارش سخت تر می شود که میزان 
ابتلا به ترش کردن معده را افزایش می دهد. 
برخی از راه های کمک به کاهش سرعت غذا 
خوردن: بین هر لقمه قاشق یا چنگال تان را زمین 

بگذارید. قبل از بلعیدن ، غذا را کاملا بجویید. برای 
جویدن هر لقمه حداقل تا بیست بشمارید. لقمه 
های کوچک تر بردارید. سه وعده غذایی کوچک 

و سه میان وعده هم می تواند گزینه خوبی باشد.

هلیله باعث تقویت معده و کبد می شود

از گونه های مختلف  زرد،  هلیله  و  هلیله سیاه 
این گیاه دارویی است که هر یک به طور مجزا 
خواص درمانی منحصر به خود را دارد؛ از هلیله 
خواص زیادی مانند تقویت معده، تقویت نور چشم 
و بینایی، تقویت کبد، رفع بوی بد دهان، درمان 

یبوست، تسکین سر درد و درد مفاصل به ویژه 
زانو و آرنج، تقویت حافظه و قوای فکری، کمک 
به درمان آسم، موثر برای کوچک کردن شکم، 
تصفیه خون و بسیاری موارد دیگر ذکر شده است.

زنجبیل یکی از بهترین مواد غذایی برای حالت تهوع است که براساس تحقیقات، مصرف آن باعث کاهش علائم 
سوء هاضمه از جمله نفخ شکم می شود. هنگام تهیه دمنوش زنجبیل، بهتر است از زنجبیل تازه استفاده کنید تا از 
خواص ضدالتهاب آن بهره مند شوید. تکه ای از زنجبیل تازه و خام، 2 فنجان آب، یک قاشق غذاخوری عسل،  
نصف یک عدد لیمو.  طرز تهیه: پوست زنجبیل را بگیرید و سپس آن را به صورت ورقه های نازکی برش دهید 
)اگر می خواهید دمنوشی قوی داشته باشید زنجبیل را رنده کنید(. سپس آب را در قوری به جوش آورید و تکه 
های زنجبیل و لیمو را به آن اضافه کنید، قوری را از روی حرارت برداشته و اجازه دهید به مدت 15 دقیقه کمی 

خنک شود و در نهایت با عسل شیرین کرده و میل کنید.

حکایت: شیشه و آیینه

این مورد می تواند شامل فروشگاه ها، موزه ها یا حتی 
جایی باشد که در زمان کوتاهی با جمعیت زیادی 
برخورد داشته باشید. می توانید برخوردهای اجتماعی 
را با لبخند  زدن و گفتن سلام به هر چند نفری که 
می توانید آغاز کنید. از یک نفر ساعت بپرسید، از فرد 
دیگری تعریف کنید و یا به کسی کمک کنید. روش 
های آسانی برای صحبت کردن با دیگران پیدا کنید. در 
مقابل شرایط تهدید کننده قرار گرفتن می تواند به آرامی 

کمک کند بر ترس های خود غلبه کنید.

چند موضوع آماده برای صحبت با افرادی که می بینید، 
داشته باشید. مانند اتفاق خبری و یا نظری در مورد 
اتفاقات دوروبرتان. سوال هایی با پایانِ باز بپرسید و 
جواب های فرد روبرو را دنبال کنید. حتی می توانید پیش 
از اینکه در شرایط قرار بگیرید، برخی از این موضوعات 
را با خود تمرین کنید. پس از برخوردی اجتماعی به جای 
اینکه به اشتباهات و ایرادات خود بچسبید، به کارهای 
خوبی که در آن زمان انجام داده اید و اینکه چگونه بر 
یک لحظه  خجالت آور غلبه کرده اید، تمرکز کنید. تمرین 

زیاد، موفقیت های بسیاری را به همراه خواهد داشت. 
ترس از قضاوت و انتقاد کردن خیلی وقت ها می تواند 
جلوی ما را بگیرد و کاری کند که ما کاملا در جای خود 
بایستیم و کاری انجام ندهیم. چنانچه ما نتوانیم جلوی 
این ترس ها را بگیریم در طولانی مدت، آسیب های 
خیلی زیادی به ما می زند و نباید این گفته هیچ وقت 
از یادمان برود که » ترس برابر با شکست است « و 
تفکری که بر پایه ترس بود در آخر شکست را برای ما 

به ارمغان خواهد آورد.

چگونه کمرویی را کنار بگذاریم؟

یاد یاران
شهید حسن زارعی نودر: دشمن برای اینکه سد راهی برای رسیدن به هدف مان ایجاد 
کند هر روز توطئه هایی در داخل و خارج طرح ریزی می کند و ما باید در خنثی کردن این 
توطئه ها کوشا باشیم تا به اسلام و انقلاب ضربه نخورد و دولت را در  اجرای قوانین یار باشیم. دوشنبه ۸ آذر  1۴00 * شماره  50۷0

غار جوجه قاین 4

و 5  قاین  شرق  کیلومتری  در 25  جوجه  غار 
کیلومتری جنوب غرب روستای خونیک علیا قرار 
دارد. غار جوجه یکی از شگفت انگیزترین غارهای 
طبیعی قاین است که از لحاظ باستان شناسی اهمیت 
دارد. این غار برخلاف اسم آن از بزرگ ترین غارهای 
شناسایی شده در استان خراسان جنوبی است که 

انتهای آن بر اثر زلزله یا فرسایش سنگ ها به مرور 
بسته شده است. دهانه این غار در ارتفاع تقریبی ۸0 
متر از کف دره رو به شرق قرار دارد. ابعاد دهانه غار 
2×۴ متر است و ارتفاع داخل غار به ۴0 متر نیز 
می رسد. داخل غار متشکل از یک تالار اصلی است 
و تشکیلات زیبای بلوری و گل کلمی بر سطح 

دیواره ها و سطح کف مشاهده می شود.

 فرهنگ و هنر

آغاز فیلمبرداری فصل سوم 
سریال »زیرخاکی«

در نخستین روز از فیلمبردای فصل سوم سریال 
»زیرخاکی« به نویسندگی و کارگردانی جلیل 
نیا، ژاله  سامان و تهیه کنندگی رضا نصیری 
صامتی و رایان سرلک در یکی از محلات تهران 
مقابل دوربین رفتند. ضبط این سریال که برای 
پخش در نوروز 1۴01 از شبکه یک سیما تولید 

می شود، فعلا در تهران ادامه خواهد داشت.
رسیدن  اسارت  به  با  »زیرخاکی«  دوم  فصل 
در  بعثی  نیروهای  به دست  ناصری  و  فریبرز 
جبهه به پایان رسید. چندی پیش با برگزاری 
بیست و یکمین دوره از جشن حافظ، ژاله صامتی 
بازیگر زن کمدی و پژمان  به عنوان بهترین 
جمشیدی به عنوان بهترین بازیگر مرد کمدی 
به دلیل بازی در فصل های اول و دوم سریال 
»زیرخاکی« انتخاب شدند. پیش از این مخاطبان 
تلویزیون شاهد پخش نخستین فصل از سریال 
»زیرخاکی« در سال ۹۹ به عنوان پربیننده ترین 
مجموعه تلویزیونی رمضان بودند و فصل دوم 
این سریال نیز با پخش در خرداد سال جاری به 
پربیننده ترین اثر زمان پخش خود تبدیل شد. با 
این حال این شب ها شبکه یک سیما بازپخش 
این سریال را در کنداکتور قرار داده است. اتفاقی 
که می بایست به رویه باقی سریال های بازپخش، 

از شبکه آی فیلم انجام می شد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
در بحث با فردی با هوش ، برنده شدن خیلی سخت است اما 
در بحث با یک احمق برنده شدن نزدیک به غیر ممکن است.

 )دون ژوان(

اگر نفخ دارید این دمنوش مخصوص شماست

جوان ثروتمندی نزد عارفی رفت و از او اندرزی برای زندگی نیک خواست. عارف او را به کنار پنجره برد و پرسید: 
چه می بینی؟ گفت: آدم هایی که می آیند و می روند و گدای کوری که در خیابان صدقه می گیرد. بعد آینه بزرگی 
به او نشان داد و باز پرسید: در آینه نگاه کن و بعد بگو چه می بینی؟ گفت: خودم را می بینم.عارف گفت: دیگر 
دیگران را نمی بینی، در حالی که آینه و پنجره هر دو از یک ماده ساخته شده اند. اما در آینه لایه نازکی از نقره در 
پشت شیشه قرار گرفته و در آن چیزی جز شخص خودت را نمی بینی. این دو شئ شیشه ای را با هم مقایسه کن؛ 
وقتی شیشه فقیر باشد، دیگران را می بیند و به آنها احساس محبت می کند. اما وقتی از جیوه  پوشیده می شود، 
فقط خودش را می بیند. تنها وقتی ارزش داری که شجاع باشی و آن پوشش جیوه ای را از جلو چشم هایت برداری.

جدول ۵۰۷۰                        

افقي: 1-  بیمارستان کوچک - از 
اعیاد مسلمانان  2-  منسوب به 
یمن - رود مقدس آلمان  -قوه  
۳- وسیله تنیس - گوش کردن 
- جانور موذی  ۴- اساس- نظر-   
قیمت بازاري  - قومي از نژاد هند 
دور   - یهود  معبد  اروپایي 5-  و 
کننده - جوي خون ۶- از حروف 
یوناني-  مقابل گرما -  بهشت ۷- 
کفش چرمي  - ایمني - حیوان 
نجیب ۸- بهامهر  - دندان هاي 
نیش-  فاسد و ضایع ۹-  دورویي 
- فقر-  زمان آغازین 10-  فصیح 
و بلیغ -  نوشته حاشیه - سند  
لحظه  تحصیلي 11-  نیمسال- 
کوتاه-  عدو  -کافي 12-  صندلي 
دانش آموز  -خاندان - گوسفند 
جنگي  -کار ناتمام 1۳- کته  - 
ضربه فني بوکس  - افترا 1۴-  حنا 
- بدنام  - صاحب و مالک 15- 
نجیب زاده - لقب حضرت موسي

پیشین-   زمان   -1 عمودي: 
دوراندیش 2-  داستان بلند - راه 
تخم  از  رفتن کودکانه  -غذایي 

مرغ ۳- آغوز  - اتومبیل شویي 
کارورز  نشین ۴-  دندان  -  گل 
پزشکي-  از خانم ها نپرسید - ا 
ساز  خاندان 5-   - حتیاطي  بزارا 
برق-   متناوب  جریان  شاکي-  
تحریر ۶-  آسان تر - چرم فروش 
- بله نجار  ۷-  رودي مرزي در 
شمال غرب کشورمان -  بدرستي 
که -  فرومایه ۸- سروش - زن 
پادشاه - تغار چوبي ۹- جناح راست  
دریایي  پارچه   - پیدانشدني   -

تک  جانور   - توانگري     -10
سلولي - شادماني 11-  تندرستي 
کامل - مقابل غریبه-  مادر عرب 
ژاپن - حرف سفره  پول    -12
نوروزی -  پشته -بالاترین درجه 
از لوازم آرایشي  تحصیلي 1۳-  
بانوان-  متعلق به چیزي-  بت 
نمونه آن  جاهلیت 1۴-  مشت 
آراستگي   - پوشاننده   است-  
عبید  از  مثنوي    -15 صفات 

زاکاني-  نامه نگاري
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به کنیز رضا سالاری با کد ملی 

0651645808 و شماره پروانه 12/617 
وتاریخ صدور 1399/02/14مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط  می باشد.
3000متری سورگ

باغ ویلا بهدان
باغ پیرنج- دامداری خور
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کرونا یقه ۵۷ نفر دیگر را گرفت

شریف زاده، دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در خراسان جنوبی گفت: روز گذشته از ۱۵۴ آزمایش تشخیص کرونا در استان ۴۰ بیمار 
کرونایی جدید و از ۱۰۳ تست سریع کرونا  ۱۷ بیمار جدید در استان شناسایی شد. وی افزود: از این تعداد ۲۲ مورد از بیرجند، ۴ مورد از خوسف، یک مورد از درمیان، 
 ۲ مورد از زیرکوه، یک مورد از سرایان، ۱۸ مورد از طبس، ۷ مورد از فردوس و از شهرستان های قاین و نهبندان هرکدام یک مورد جدید کرونا، شناسایی شد.

هفتمین  در  گذشته  روز  استاندار  ایرنا- 
نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش 
سال  در  جنوبی  خراسان  استان  خصوصی 
بازرگانی، صنایع،  اتاق  جاری که در محل 
معادن و کشاورزی بیرجند برگزار شد، گفت: 
اگر کوتاهی و قصوری بوده و نتوانسته ایم آن 
اندازه مردم خوب خراسان  و  گونه که حد 
جنوبی است، انجام وظیفه کنیم از همه طلب 
حلالیت دارم و عذرخواهی می کنم. ملانوری 
بخش های  در  مسئولیت  دوران  در  افزود: 
مختلف تجارب خوبی را کسب کرده ام که 
به برکت نظام جمهوری اسلامی برای من 
استانداری  در  خدمت  تجربه  و  شد  ایجاد 
خراسان جنوبی نیز تجربه و اندوخته خوبی 
بود که از این بابت خداوند متعال را شاکرم. 
سال  یک  طی  اینکه  علیرغم  افزود:  وی 
گذشته به واسطه پایان کار دولت، انتخابات، 
مرز  حوادث  و  کرونا  شیوع  دولت،  انتقال 

شرایط بسیار سختی داشتیم اما خدا توفیق 
داد و توانستیم با استفاده از تجارب و دانش 
سال های خدمت آنچه مدنظرمان بود را در 

حد توان عملیاتی کنیم. استاندار با اشاره به 
منابع و ظرفیت های این استان گفت: خراسان 
 جنوبی برای حرکت به سمت توسعه باید 
دولتی  کمک های  از  را  خود  نگاه  کم  کم 

بردارد و این نگاه به سمت بخش خصوصی 
سوق داده شود. وی افزود: اگر نگاه در مباحث 
اقتصادی به بخش خصوصی و استفاده از 

ظرفیت ها سوق داده شود، خراسان جنوبی 
می تواند به زودی کمک احوال استان های 
همجوار هم باشد. استاندار خراسان جنوبی 
گفت: در همین مدت کوتاه بعد از راه اندازی 

ستاد توسعه خاوران، بخش خصوصی ورود 
همه  با  توانست  به  خوبی  و  داشت  خوبی 
اهداف  به  است،  داشته  وجود  که  مسائلی 
مدنظر برسد. وی گفت: ما ادعا نداریم که 
۱۰۰ درصد این تفاهم نامه ها اجرایی می شود 
ولی اگر ۵۰ درصد هم به نتیجه برسد، شروع 
برای  خصوصی  بخش  ورود  برای  خوبی 
از  بهره برداری  و  استان  در  سرمایه گذاری 

ظرفیت ها خواهد بود.

ستاد توسعه خاوران؛
تحولی در سرمایه گذاری 

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
کشاورزی بیرجند هم در این نشست گفت: 
با راه اندازی ستاد توسعه خاوران، تحولی در 
ایجاد  حوزه سرمایه گذاری خراسان جنوبی 
شد که این روند باید تقویت شود. احتشام 
افزود: روند خوب سرمایه گذاری در خراسان 

جنوبی نباید متوقف شود و باید استمرار داشته 
باشد تا شاهد ارتقای شاخص های توسعه ای 
در استان باشیم. وی گفت: در شورای گفت 
ارائه  با  خصوصی  بخش  و  دولت  گوی  و 
راهکارهای مختلف، مصوبات خوبی داشتیم 
و برخی از مسائل و مشکلاتی که در داخل 
استان قابل حل نبود با پیگیری از مرکز به 
نتیجه رسید. رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با 
تشکر از تلاش های استاندار خراسان جنوبی 
شما  تلاش های  افزود:  گذشته  ماه  در ۱۳ 
باعث شد که به شورای گفت و گوی دولت و 
بخش خصوصی نظم بخشیده شود و تعامل 
خوبی بین مدیران دولتی و بخش خصوصی 
در راستای رفع مشکلات استان برقرار شد. 
وی اظهار کرد: تعاملی که دولت و بخش 
خصوصی در ۱۳ ماه گذشته داشتند مثال زدنی 
بود و شما سنگ بنای توسعه استان را بر شعار 

تدبیر، تلاش و توسعه قرار دادید.

فروکش تب تند کرونا در استان

آمار ارائه شده توسط دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند حکایت از شیب نزولی و کاهش تب تند 
کرونا در خراسان جنوبی دارد. معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار کرد: طی 
۲۴ ساعت گذشته با انجام ۲۵۴ آزمایش جدید 
۵۷ بیمار کرونایی شناسایی شد که حکایت از 
شیب نزولی این بیماری و فروکش کردن تب 
بیماری در بیشتر نقاط استان دارد. وی اضافه 
کرد: تعداد واکسیناسیون گزارش شده به عدد 
۹۸۶ هزار و ۴۷۴ نفر رسیده که از این تعداد 
۵۳۶ هزار و ۶۷ نفر دوز اول و ۴۴۶ هزار و ۵۶۴ 

نفر دوز دوم را دریافت کردند.

بارش باران در خراسان جنوبی
 ادامه دارد

پیش  صدور  و  پیش بینی  گروه  رئیس 
هواشناسی  کل  اداره  جوی   آگاهی های 
خراسان جنوبی گفت: برای روزهای دوشنبه 
و سه شنبه هفته جاری افزایش ابر، وزش باد 
و بارش باران در مناطق نیمه شرقی و جنوبی 
استان پیش بینی می شود. جواد نخعی افزود: 
در این مدت دمای هوا در اغلب نقاط استان 
تغییر محسوس نخواهد داشت و در روزهای 
آینده دمای هوا نسبتا پایدار خواهد بود. وی 
هواشناسی،  نقشه های  پایش  طبق  گفت: 
استان  در  نیز  جمعه  روز  از  باران  بارش 

خراسان جنوبی قابل پیش بینی است.

تحصیل حدود ۵۰۰ دانش آموز 
در مراکز آموزش از راه دور

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: حدود ۵۰۰ دانش آموز استان در مراکز 
آموزش از راه دور تحصیل می کنند. واقعی، 
در بازدید از موسسه آمورزش از راه دور دکتر 
حسابی بیرجند با بیان اینکه ۹ مرکز آموزش 
از راه دور در استان فعال است، گفت: در حال 
حاضر حدود ۵۰۰ دانش آموز دختر و پسر 
در مدارس، مراکز و موسسات آموزش از راه 
دور استان ادامه تحصیل می دهند. وی با 
بیان این که آموزش از راه دور رهیافتی نوین 
در آموزش و پرورش نوجوانان خطه قهستان 
دور،  راه  از  آموزش  مدارس  افزود:  است، 
نماد تحقق عدالت آموزشی بوده و استفاده 
از ظرفیت مدارس آموزش از راه دور برای 
پوشش دانش آموزان در مناطق روستایی و 
مناطق کم برخوردار، در جهت انسداد مبادی 

بی سوادی بسیار اثر بخش است.

تشکیل ۲۷ تعاونی جدید در استان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
تاکنون  ابتدای سال جاری  از  جنوبی گفت: 
۲۷ تعاونی جدید در استان جهت اشتغال زایی 
برای ۴۶۸ نفر در بخش های خدمات، تولیدی 
توزیعی، کشاورزی، صنعتی و غیره تشکیل 
شده است. اشرفی، با بیان اینکه در خراسان 
جنوبی ۹۸۲ تعاونی فعال وجود دارد، افزود: در 
این تعاونی ها برای ۹ هزار و ۶۹۴ نفر در بخش 
های مختلف از جمله صنعتی، عمرانی، خدمات، 
کشاورزی، فرش، مسکن، معدنی و حمل و نقل 

ایجاد شده است.

بی آبی و خشکسالی، 
دو عامل کاهش محصول انار

باغبانی خراسان جنوبی در زمینه  امور  مدیر 
چرایی کاهش میزان برداشت انار طی امسال 
گفت: یکی از مهمترین علل کاهش تولید انار در 
خراسان جنوبی خشکسالی و کمبود آب است و 
بعد از آن افزایش دما و وزش باد موجب کاهش 

تولید این محصول در استان شده است. 

*مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی گفت: از محل اعتبارات 
ملی و استانی امسال بیش از ۲۰۰ سازه 
آبخیزداری را تا پایان سال مالی جاری 

در خراسان جنوبی اجرا خواهیم کرد.
جنوبی  خراسان  انتظامی  *فرمانده 
هدفمند  زنی های  گشت   با  گفت: 
محسوس و نامحسوس پلیس، تریلی 
حامل مواد مخدر در شهرستان خوسف، 
توقیف و در بازرسی از آن ۷۷۲ کیلوگرم 

مرفین کشف شد.
*رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان 
و ۴۲۲  میلیارد  از کشف ۱۲  جنوبی 
میلیون ریال محموله قاچاق در اجرای 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و سوخت در 

استان خبر داد.
*مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی 
گفت: در هشت ماهه نخست امسال 
۱۴ هزار و ۵۲۸ نفر موفق به اهدای 

خون شده اند.
*رئیس حوزه هنری استان خراسان 
برگزاری نخستین سلسله  از  جنوبی 
بچه های  مردمی  تئاتر  رویدادهای 

مسجد در استان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

صداوسیما- از ۶۶ فعال جهادی در همایش 
شکوه هجرت در خراسان جنوبی تقدیر شد. 
نماینده ولی فقیه در استان در این همایش 
گفت: کار جهادی تنها برآوردن نیاز نیازمند 
نیست، بلکه اجر این خدمات که لبخند بر لبان 
نیازمندان می آورد یک کار خداپسندانه است که 
اجرش را خدا می دهد. حجت الاسلام عبادی 
با اشاره به اینکه اکنون مسئله جهاد در مقابل 
تهاجم دشمن مطرح است، افزود: کار جهادی 
یک امر خیر است که ام الخیرات است. فرمانده 
سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی هم در این 

همایش گفت: دشمن بر روی فعالیت های 
جهادی و پایگاه های بسیج حساس است تا در 
بخش های مختلف آنها نفوذ کند لذا باید هوشیار 
باشیم. سردار قاسمی افزود: باید در همه فعالیت 
ها معنویت و اخلاق مدنظر باشد و رفتار انسانی و 
نیکو اولویت کار گروه های جهادی است که باید 
مورد توجه باشد. وی با تأکید بر اهمیت نظارت 
بر گروه های جهادی و بسیجی برای جلوگیری 
از خطر نفوذ و انحراف، گفت: در دوران دفاع 
مقدس هم دشمن تحت عنوان منافقان و ستون 
پنجم با نفوذ در پی منحرف کردن معنویت و 

اخلاص جبهه بود و امروز نیز شاهد گسترش 
مکتب های انحرافی هستیم.  مسئول بسیج 
سازندگی استان نیز گفت: از ابتدای امسال ۲۸ 
هزار و ۴۰۰ جهادگر در قالب ۲ هزار و ۷۳۰ 
اردوی جهادی در استان فعالیت داشتند. هنری 
افزود: گروه های جهادی ۲۰ نوع خدمت را با 
بیش از ۱۱۰ میلیارد ریال اعتبار به مناطق محروم 
استان ارائه کردند. وی گفت: از ابتدای سال 
تاکنون ۱۷۹ میلیارد تومان کمک های مومنانه 
مردمی، نهادهای دولتی، غیر دولتی و خیران 
 بین اقشار آسیب پذیر استان توزیع شده است.

 استاندار: اگر ۵۰ درصد سرمایه گذاری ها به نتیجه برسد؛ شروع خوبی برای استان خواهد بود

راه اندازی ستاد توسعه خاوران تحول خوبی در استان به وجود آورد

تقدیر از ۶۶ فعال جهادی در همایش شکوه هجرت
فرمانده سپاه استان: مراقب نفوذ دشمن در بین گروه های جهادی باشیم

ایمان داشته باش که کمترین مهربانی از ضعیف ترین حافظه ها پاک نمی شود، پس مهربانی کن.

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب در 
فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 
تلفن:  09153620784 

نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 
خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877

قابل توجه هم استانی های عزیز 

تمامی شیلنگ ها باید با بست فلزی و استاندارد به شیرها و لوله های گاز نصب شده باشد.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
091۵۵614880



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 21
    16 : 45
22 : 37
4 : 50 
6 : 16

  

 
 
 

امام علی علیه السلام فرمودند :
الَعُْمْرُ تفُْنیهِ اللَّحَظاتُ

لحظه ها ] زودگذر[ است که عمر را به ]دست[ فنا می سپارد.
)شرح غررالحكم: ج1، ص۹2(


